
 

 

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                                                                                                            

Сельского поселения «Село Сильковичи»                                                                   

Барятинского района                                                                                                  

Калужской области 

   РЕШЕНИЕ  

       от «06»  июня  2016 г.                                           № 153                    

 

«О внесение изменений в Решение Сельской Думы 

сельского поселения «Село Сильковичи» от 

18.02.2016г. № 139 » 

 

         В связи с Протестом Прокуратурой Барятинского района от 01.05.2016 года № 7-

47-2016  «На отдельные положения Решение Сельской Думы сельского поселения 

«Село Сильковичи» от 18.02.2016 г. № 139 «О налоге на имущество физических лиц», 

Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи»  РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Сельской думы от 18.02.2016 года № 139 «О налоге 

на имущество физических лиц»  изложив пункт 4 в новой редакции: 

- « Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня 

их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода 

по соответствующему налогу.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава сельского поселения                                                                 М.Н. Старичкова                                                                                     

«село Сильковичи» 

                                                                                    

 

 


